

T01-07 MONDELANGE - NAU

Du 06/10/2025 au 10/10/2025

Menu du Mercredi 8 octobre 2025 : ESCALE AU MEXIQUE

Menu

Lundi

Chou blanc - vinaigrette 🥗
Émincé de poulet (VF) 🇫🇷 - Sauce forestière (S/V)
/Boulettes végétarienne (S) - Sauce forestière (S/V)
Blé - Haricots verts
Emmental Bio 🌱
Nappé caramel

Mardi

Taboulé (**Semoule Bio**) 🌱
Gratin de poisson - au curry
/Quenelles - au curry
Petits pois carottes
Fromage fondu
Gâteau basque

Mercredi

Salade iceberg - Vinaigrette
Fajitas - Au boeuf (VBF) à la mexicaine 🇫🇷
/Fajitas - au haricots rouges à la mexicaine (plat)
Riz Bio 🌱
Cheddar râpé
Ananas

Jeudi

Salade de radis rose au fromage frais
Tortilla de pommes de terre à la piperade
Brie 🥞
Compote **pomme** cannelle 🍷🍷

Vendredi

Cake au pesto, parmesan
Rôti de porc* (VPF) 🇫🇷 - Sauce façon Dijonnaise
/Croustillant pané au fromage
Fusillis HVE 🥗🌱 - **aux Carottes Bio** 🌱
Gouda
Banane Bio 🌱

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenu des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou intolérances
* Contient du porc

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 06/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait, Soja
Chou blanc - vinaigrette	Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Chou blanc	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emmental Bio	Emmental	Lait
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Sauce forestière (S/V)	Sauce béchamel , Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette, Colorant, Eau, Bouillon de légumes, Potage déshydraté, Échalote	Gluten, Lait, Sulfites
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 07/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Gratin de poisson	Chapelure, Colin d'Alaska	Gluten, Poissons
Gâteau basque	Gâteau basque	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois carottes	Huile, Sel fin, Ail, Petit pois	Sulfites
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Taboulé (Semoule Bio)	Préparation taboulé , Semoule de blé	Gluten
au curry	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Ciboulette, Échalote, Bouillon de légumes, Sel fin, Curry	Lait, Moutarde, Sulfites

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 08/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Au boeuf (VBF) à la mexicaine	Boeuf Haché, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Eau, Sucre semoule, Maïs, Haricot rouge, Poivron mélange, Oignon, Ail, Paprika, Sel fin	
Cheddar râpé	Cheddar	Lait
Fajitas	Tortilla/Wrap	Gluten
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
au haricots rouges à la mexicaine (plat)	Haricot rouge, Eau, Poivron mélange, Oignon, Coulis de Tomate, Ail, Bouillon de légumes	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sésame, Soja

T01-07 MONDELANGE - NAU

Le 09/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Compote pomme cannelle	Cannelle, Eau, Pomme bicolore	
Salade de radis rose au fromage frais	Radis, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Crème de fromage	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tortilla de pommes de terre à la piperade	Crème fraîche, Oeuf liquide entier, Muscade, Sel fin, Pomme de terre, Ratatouille , Oignon	Lait, Oeufs

T01-07 MONDELANGE - NAU

Le 10/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Cake au pesto, parmesan	Farine de blé, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Crème fraîche, Sauce pesto, Tomate, Basilic, Sel fin, Huile, Parmesan	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fusillis HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Gouda	Gouda	Lait
Rôti de porc* (VPF)	Rôti de porc charcutier	
Sauce façon Dijonnaise	Vin blanc, Fond brun, Roux blanc, Sel fin, Moutarde à l'ancienne, Crème fraîche, Oignon, Eau	Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites
aux Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites

T01-07 MONDELANGE - NAU

Du 13/10/2025 au 17/10/2025

Menu du Vendredi 17 Octobre 2025 : HALLOWEEN

		Menu	
	Lundi	Velouté de légumes Knack* - Saucisse fumée* /Galette panée de blé, fromage, épinard Pommes de terre Parisienne - Choucroute Yaourt Bio sucré   Fruit de saison	
	Mardi	Coleslaw (Carottes et chou blanc régional) - vinaigrette  Filet de poisson pané  - et citron /Nuggets végétarien Purée de pommes de terre et potiron Munster  Liégeois vanille /Flan vanille	
	Mercredi	Céleri Bio - rémoulade  Émincé de poulet (VF)  - Sauce suprême /Œufs dur - Sauce suprême Coquillettes Bio  - Sauce suprême Fromage frais nature Compote pomme banane  	
	Judi	Oeuf dur - mayonnaise Lentilles beluga Bio à la crème   et Blé Bio  - aux Carottes Bio   Royal crémeux  Poire de pays 	
	Vendredi	Délice de l'escargot - Vinaigrette Lasagne du Vampire  /Lasagne du Vampire végétarien Mimolette Bio  Muffin au potiron	

Menus susceptibles de variation selon l'approvisionnement et de contenu des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou intolérances
 * Contient du porc

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 13/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Choucroute	Choucroute	
Fruit de saison	Poire	
Galette panée de blé, fromage, épinard	Galette panée	Gluten, Lait
Knack*	Saucisse de Francfort	
Pommes de terre Parisienne	Pomme de terre	
Saucisse fumée*	Saucisse fumée	
Velouté de légumes	Carotte, Céleri, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Sel fin, Bouillon de légumes, Eau, Brocoli	Céleri, Lait
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 14/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Coleslaw (Carottes et chou blanc régional) - vinaigrette	Carotte, Chou blanc, Échalote, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Persil	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait
Munster	Munster	Lait
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Purée de pommes de terre et potiron	Courge potiron, Crème fraîche, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait
et citron	Citron	

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 15/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme banane	Banane, Concentré de fruit, Eau, Pomme bicolore	Sulfites
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Céleri Bio - rémoulade	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Sauce suprême	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette, Colorant, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Émincé de poulet (VF)	Emincé de poulet	
Œufs dur	Oeuf dur	Oeufs

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 16/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Lentilles beluga Bio à la crème	Lentille verte, Oignon, Bouillon de légumes, Sel fin, Crème fraîche, Eau, Tomate, Coulis de Tomate	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Poire de pays	Poire	
Royal crémeux	Fromage à pâte molle	Lait
aux Carottes Bio	Carotte, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
et Blé Bio	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
mayonnaise	Mayonnaise, Eau	Oeufs

T01-07 MONDELANGE - NAU
Le 17/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Délice de l'escargot	Salade et mélange de salade	
Lasagne du Vampire	Oignon, Fond brun, Ail, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Basilic, Sauce béchamel , Eau, Sel fin, Eau, Boeuf Haché, Lasagnes à garnir, Muscade, Sel fin, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Lasagne du Vampire végétarien	Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel , Basilic, Eau, Eau, Haché végétal, Emmental	Gluten, Lait
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Muffin au potiron	Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Courge potiron	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites